–––––––––––––––––––––––––––––––––––––	  –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
 ––––––––––––––––––––––––––––––––––––	  –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
 – ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––	  ––––––––––––––––––––––––––––––––
 – ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––	   ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
ES-MS-792MFH_794MFH_796MFH SM
Especificación de ingeniería
Nombre del trabajo
Ubicación del trabajo

6 152 22 559 227⁄8 581 181⁄2 470 171⁄2 445 153⁄8 403 237⁄8 606 265⁄8 276 11 ⁄2 38 820 372 850 385 450
	�
Cómo pedir Mueller Steam Specialty
Modelo 792MFH SM, 794MFH SM, 796MFH SM
Ejemplo 4.0 792MFDH SM
Este es un filtro inteligente de canasta dúplex con brida clase 150 de 4" con cuerpo de acero al
carbono y bola 316SS.
4.0  792MFDH SM
Tamaño:
Modelo:
791 - Clase 125
792 - Clase 150
794 - Clase 300
796 - Clase 600
691 - Diámetro grande clase 125
692 - Diámetro grande clase 150
Conexión:
S: atornillado, tamaños 3/4" – 11/2"
F: bridado, tamaños 3/4" – 11/2"
MF: bridado, tamaños de 2" – 16"
Cuerpo:
A - Hierro fundido
B - Bronce
D - Acero al carbono
H - Acero inoxidable
Bola/Disco:
Q - Monel
B - Bronce
H - Acero inoxidable
Opción:
 SM: inteligente y conectado (incluye sensores de presión, el monitor de control del sensor se
vende por separado).
EE. UU.: Tel.: (800) 334-6259 MuellerSteam.com
Latinoamérica: Tel.: (52) 55-4122-0138 MuellerSteam.com
ES-MS-792MFH_794MFH_796MFH SM-ES 2548 © 2025 Watts